Cum omni modo potestate eiusmodi Inscriptio sub ac parata in non tunc eundem legitime  
meritis in originali Inscriptioe contentis demitit omneque integritate ius sui hinc et  
sa servans in personam eius plenarie et ex integro transfert et transfundit quod omne  
carum reale. Cum actuali ac pacifica possessione per nos et nos et nos  
officiis acceptanda datur et admittit

**Falkowsky**

**obligatio**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens Nobilis  
Marianus olim Felix Gabrowsky de Falli Godkoby pro sano mente et corpore ex  
palam publice et libere recognovit. Quia Nobili Paulo olim Stamela Falkowsky  
et eius potens Bonorum suorum in hereditate Falli Godkoby in loco dicto hodi  
per herem. Alios per duo studia potentes a Becka ad psem. Nobilis An  
dree Falkowsky tendent inter metas ptum Andree et alii Pauli iacon. Cum omni  
bus ditionibus futibus utinens et pertinentis nullis exceptis in duodecim floren  
potos hinc ad exemptionem et sanam et factam integram et iudicium abolutis  
non obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda datur et admittit  
Quia quos tunc eundem omnimoda obsequio cum sanam ab omni impedi  
mentis iudicio quantum libet personarum personam tempus tenentis cum Caspian Capitane  
sua in bonis duodecim floren potens et Caspian officio presentis in primo psem  
sua psem re sequitur et satisfactio. Omnis in similitudine hinc remediis  
et defendit se et suos successores in abren dendo et abrenunciando

**Lapinski**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens Nobilis Ma  
rianus olim Andree Gabrowsky de Casowka pro sano mente et corpore eius palam pu  
blice ac libere recognovit. Quia Nobili Caspian olim Gregoij Lapinski et eius po  
tens bonorum suorum in hereditate Casowka obelici Caspian et quod  
sua iniqua a via strata Scholore daga ad granicem Casowka tendent inter me  
tas Pollicis et Stamela Gabrowsky iaco. Cum agris et omnibus ditionibus futibus  
utinens et pertinentis nullis exceptis in quing floren potens hinc ad exemptionem  
obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda datur et admittit  
Quia quos tunc eundem omnimoda obsequio cum sanam ab omni impedi  
mentis iudicio quantum libet personarum personam tempus tenentis cum Caspian Capitane  
sua in bonis duodecim floren potens et Caspian officio presentis in primo psem  
sua psem re sequitur et satisfactio. Omnis in similitudine hinc remediis  
et defendit se et suos successores in abren dendo et abrenunciando

**Bacinska**

**Demissio**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens  
Nobilis Joannes olim Alberti Falkowsky Marianus olim Alberti Falkowsky nomine  
suo et Nis Petri Falkowsky fratris sui a quo psem in forma iuris plenissima dera  
to et psem cauet sam mente et corpore eius palam publice ac libere recognovit  
quia Nobili Caspian Bacinska olim Nis Franjisi Edrokovsky obligacionem  
sua in hereditate Falli. olim Parenti suo per Nis Donata an. Casowka  
rebetan olim Caspian Edrokovsky Casowka hinc in quatuor floren potens  
et inscripsit. Cum omni modo potestate eiusmodi in scriptis sub ac parata in non  
tunc eundem legitime ligamens in originali Inscriptioe contentis demitit. Omneque  
integritate ius sui hinc et Caspian servans in personam eius plenarie et ex integro hinc  
et transfundit Inscriptioe ex parte officio acceptanda datur et admittit

**Piotrowsky**

**obligatio.**

Coram officio et Actis presentibus Caspian Capitane Branscen personam Comparens  
Maria filia olim Alberti Piotrowsky Coniux Nis Caspian Edrokovsky  
et eius potens bonorum suorum in hereditate Casowka hinc in quatuor floren  
potens hinc ad exemptionem et sanam et factam integram et iudicium abolutis  
non obligavit et inscripsit. Quod illi ex parte officio acceptanda datur et admittit  
Quia quos tunc eundem omnimoda obsequio cum sanam ab omni impedi  
mentis iudicio quantum libet personarum personam tempus tenentis cum Caspian Capitane  
sua in bonis duodecim floren potens et Caspian officio presentis in primo psem  
sua psem re sequitur et satisfactio. Omnis in similitudine hinc remediis  
et defendit se et suos successores in abren dendo et abrenunciando

Handwritten signature or mark

red. tate